號
限年存

檔
保

中華民國圖書館學會函
地址: l00臺北市中山南路20號

承辦人:胡南星

電話:02＝233l＝2475

傳真;02-2370﹣0899
EⅢai1 : lac﹫ncl。edu.tw

受文者:仁愛醫療財圄法人大里仁愛醫院

發文日期;中華民國l09年1l月l3日

發文字號;臺會發字第l090000041號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:裝

主旨:敬邀參與2020年圖書館週及共同舉辦「暖心留言抽獎活

動」 ,請查照。

說明:

一、中華民國圖書館週訂於每年12月1日至7日實施’敬邀各界

共襄盛舉辦理各式活動’向服務讀者群推廣圖書館資源與

服務,進而加以利用圖書館。

二、本會規畫I2020年圖書館週系列活動女口下,歡迎各界共同舉

辦或參與。

（一﹚暖心留言抽獎活動: l2月1日至l5日於Facebook活動專頁

﹤https:∕∕www‧facebook‧coⅢ∕Libraryweek2020﹥貼文或

按讚,即可參加抽獎活動。敬邀貴單位將其加人l2月份

推廣活動共同舉辦,深化服務讀者群與圖害館之間的關

係與連結。

（二）我的圖書館怎麼那麼可愛! :本會參與國家圖書館l2月5

日（六﹚於中正紀念堂舉辦之l09臺灣閱讀節活動,邀集多

個單位共同設置l2個攤位,展現圖書館多元的樣貌。

潑﹛K丈

打

蠔線

收丈

!Ⅲ1】≡l6∣第l頁,共2頁
﹥＝

（三）第56屆第2次會員大會:謹訂於l2月l2日（六﹚於國家圖書

館舉辦,邀請成功大學圖書館王涵青館長、臺中市立圖

書館張曉玲館長以及芬藺Dr. PaavoArvola進行專題演

講。當日併同舉辦圖書資訊學優秀學位論文獎助發表

會,以及各類型圖書館海報展、圖書資訊展覽等各式活

動。

三、詳細資訊請參閱學會綢站:http:∕∕www. lac‧org.tw。

四、另寄暖心留言柚獎活動Al海報一張,敬請張貼並歡迎共同
裝

舉辦。

正本:本會團體會員（圖書室 、圖書館、圖資處中心、文化局等）

蜃嚶圄
副本:

:
:
＝
竅

第2頁’共2頁